RESUMEN CERTIFICADOS DE LI BERACION DE LOS IMPUESTOS A LAS

IMPORTACIONES DE BIENES DEL MES DE AGOSTO DEL ANO 2004

[ OL [FECHA] BENEFICIARIO A |  RUC | LEY |GRAV.ADUAN| 1V.A. [ TOTAL |
872 03-08-04 ASOCIACION DE MEJORAMIENTO MUTUO AMMI936450S 302/93 192.705.657  101.725.422 294.431.079
873 03-08-04 RAMON ELIAS CARMONA LOZANO 110/92 22.071.520 14.391.664 36.463.184
874 03-08-04 BIOANALISIS SRL BIOB026070P 77/92 4.978.586 4.535.454 9.514.040
875 04-08-04 ARTES GRAFICAS ZAMPIROPOLOS SA AGZA807130Z 60/90 0 0 0
876 04-08-04 FARMACEUTICA PARAGUAY SA FPAA756000Z 77/92 859.088 850.001 1.709.089
877 04-08-04 MERCANTIL COMERCIAL SA MCOA9859109 60/90 0 22.496.263 22.496.263
878 04-08-04 LABORATORIO COSTANZO EIRL COSV431530K 77/92 26.739.064 24.438.121 51.177.185
879 04-08-04 LABORATORIO DE PRODUCTOS ETICOS CEISA LPEAS8386307 77/92 1.685.940 3.086.939 4.772.879
880 04-08-04 FEDERACION PARAGUAYA DE VOLEIBOL 302/93 1.039.303 531.727 1.571.030
881 04-08-04 ASO. PYA DE LOS ADVENTISTAS DEL SEPTIMO DIA APAJ617880P 302/93 93.421.996 78.389.149 171.811.145
882 05-08-04 CONG. DE PADRES REDENTORISTAS DE LA PROV. ROMANA DEL PILAR CPRIJ5367406 302/93 11.485.787 8.223.098 19.708.885
883 05-08-04 TELEFONICA CELULAR DEL PARAGUAY SA TCPA905960J] 60/90 2.476.526 0 2.476.526
884 05-08-04 HOLA PARAGUAY SA HPAA987530M 60/90 3.157.269 0 3.157.269
885 05-08-04 TELEFONICA CELULAR DEL PARAGUAY SA TCPA905960J] 60/90 765.936 0 765.936
886 06-08-04 ASOC. EVANGELICA MENNONITA DEL PARAGUAY AGMJ7253801 302/93 6.536.162 6.094.208 12.630.370
886 06-08-04 ASOC. EVANGELICA MENNONITA DEL PARAGUAY AGMJ7253801 302/93 0 0 0
887 06-08-04 TELEFONICA CELULAR DEL PARAGUAY SA TCPA905960J) 60/90 683.992 0 683.992
888 09-08-04 BAYER SA BAYA976130D 77/92 383.015 286.483 669.498
889 09-08-04 DIFA SA DIFA038380X 77/92 4.096.426 3.752.121 7.848.547
890 09-08-04 DIFA SA DIFA038380X 77/92 43.952.971 39.364.150 83.317.121
891 09-08-04 HUTCHISON TELECOM PARAGUAY SA HTPAO016140Y 60/90 4.317.642 0 4317.642
892 09-08-04 HUTCHISON TELECOM PARAGUAY SA HTPAO016140Y 60/90 29.843.870 0 29.843.870
893 09-08-04 HUTCHISON TELECOM PARAGUAY SA HTPAO016140Y 60/90 2.462.503 0 2.462.503
894 09-08-04 HUTCHISON TELECOM PARAGUAY SA HTPAO016140Y 60/90 321.284 0 321.284
895 10-08-04 CHIM HUA WANG 110/92 12.860.613 11.170.519 24.031.132
896 10-08-04 TELEFONICA CELULAR DEL PARAGUAY SA TCPA905960J) 60/90 1.916.763 0 1.916.763
897 10-08-04 TELEFONICA CELULAR DEL PARAGUAY SA TCPA905960J] 60/90 4.598.901 0 4.598.901
898 10-08-04 TELEFONICA CELULAR DEL PARAGUAY SA TCPA905960J] 60/90 49.518.845 0 49.518.845
899 10-08-04 TELEFONICA CELULAR DEL PARAGUAY SA TCPA905960J) 60/90 12.188.747 0 12.188.747
900 10-08-04 TELEFONICA CELULAR DEL PARAGUAY SA TCPA905960J] 60/90 7.469.664 0 7.469.664
901 10-08-04 TELEFONICA CELULAR DEL PARAGUAY SA TCPA905960J] 60/90 1.637.102 0 1.637.102
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HOLA PARAGUAY SA

TELEFONICA CELULAR DEL PARAGUAY SA
NICOLAS CABANAS GARCETE

OSCAR RAMON NUNEZ SANABRIA
HUTCHISON TELECOM PARAGUAY SA
SILVERIA BENITEZ DE BRITTOS
HUTCHISON TELECOM PARAGUAY SA

INDEX SACI

PABLINO GUERRERO MONTENEGRO

VY T FARMA SA

ACHIEVOR SA

FRANCISCO SOLANO BRITEZ GONZALEZ
DIOCESIS DE CONCEPCION DEL PARAGUAY
DIOCESIS DE CONCEPCION DEL PARAGUAY
DIOCESIS DE CONCEPCION DEL PARAGUAY
ELAINE MARISOL BUDENI DE DELGADO

CORPORACION DEL PTE DE LA IGLESIA DE JESUCRISTO SUD
HERMANAS AGUSTINAS DE LA MISERICORDIA DE JESUS

TELEFONICA CELULAR DEL PARAGUAY SA
VICTOR BENITEZ

EMBAJADA DE LA RCA. FEDERAL DE ALEMANIA

EMBAJADA DE LOS EE.UU. DE AMERICA
TELEFONICA CELULAR DEL PARAGUAY SA
EMBAJADA DE LOS EE.UU. DE AMERICA
EMBAJADA DE LOS EE.UU. DE AMERICA
TELEFONICA CELULAR DEL PARAGUAY SA
MERCANTIL COMERCIAL SA
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ORGANIZACION PANAMERICANA DE LA SALUD/OMS

TELEFONICA CELULAR DEL PARAGUAY SA

HPAA987530
TCPA905960]

HTPAO016140Y

HTPAO016140Y
INDA857640V

VTFA005680M
ACHA038300H

CPIL2383105

TCPA905960]
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93.802.124
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1.770.000
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0
1.752.787
1.522.787
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63.419.696
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1.770.000
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TELEFONICA CELULAR DEL PARAGUAY SA
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TELEFONICA CELULAR DEL PARAGUAY SA

NUCLEO SA

NUCLEO SA

NUCLEO SA

NUCLEO SA

FILTRONA PARAGUAYA SA

CASA BOLLER SRL

FILTRONA PARAGUAYA SA

NUCLEO SA

TELEFONICA CELULAR DEL PARAGUAY SA

AVENTIS PHARMA SA

CORPORACION DEL PTE DE LA IGLESIA DE JESUCRISTO
ASOCIACION DE MEJORAMIENTO MUTUO

INDEX SACI

ASOC. TORRE DE VIGIA DE BIBLIAS Y TRATADOS
MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y BIENESTAR SOCIAL
HUTCHISON TELECOM PARAGUAY SA
ORGANIZACION PANAMERICANA DE LA SALUD / OMS
LABORATORIOS BAGO DEL PARAGUAY SA
TELEFONICA CELULAR DEL PARAGUAY SA
PROGRAMA DE LAS NACIONES UNIDAS PARA EL DESARROLLO
USAID / PARAGUAY

VICTORINO ESCOBAR

RUFINO ANTONIO ARAUJO ZELAYA

EMBAJADA DE LA RCA DEL JAPON
EMPRENDIMIENTOS HOTELEROS SAECA
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NUCA985340E
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HTPAO016140Y
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AAPL6411307
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60/90
60/90
60/90
77/92
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77/92
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302/93
302/93
60/90
110/92
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735.354
12.783.330
949.153
6.721.699
10.239.338
32.317.471
51.556.186
0

469.754
7.120.968
8.375.794
9.881.296
8.036.260
1.862.067
8.064.976
0

884.584

0
1.239.305
13.650.704
2.954.149
12.919.504
16.949.951
0

650.555
2.299.758
572.373

0

0
22.807.474
0

504.419
338.495
443.250
31.507.457
27.362.149

0

0

0
4.875.017
10.313.345
0
57.022.701
0

0
9.257.259
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6.286.162
0

0

0
1.865.061
9.228.217
10.594.881
1.052.506
996.674
21.660.370
0
7.857.347
1.817.298
0
23.766.131
3.291.052
0

0
15.753.729
13.767.809

735.354
12.783.330
949.153
11.596.716
20.552.683
32317471
108.578.887
0

469.754
16.378.227
8.375.794
9.881.296
8.036.260
1.862.067
8.064.976
0
7.170.746
0
1.239.305
13.650.704
4.819.210
22.147.721
27.544.832
1.052.506
1.647.229
23.960.128
572.373
7.857.347
1.817.298
22.807.474
23.766.131
3.795.47
338.495
443.250
47.261.186
41.129.958
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NUCLEO SA

NUCLEO SA
USAID PARAGUAY
NUCLEO SA

NUCLEO SA
NUCLEO SA
NUCLEO SA

CENTRO PARAGUAYO DE ESTUDIO DE POBLACION
TECNOMYL SRL

BAYER SA

TELEFONICA CELULAR DEL PARAGUAY SA
USAID / PARAGUAY

TELEFONICA CELULAR DEL PARAGUAY SA
EMPRENDIMIENTOS HOTELEROS SAECA
USAID / PARAGUAY

EMPRENDIMIENTOS HOTELEROS SAECA
EMPRENDIMIENTOS HOTELEROS SAECA
LA QUIMICA FARMACEUTICA SA

AVENTIS PHARMA SA

TOTAL

NUCA985340E
NUCA985340E

NUCA985340E

NUCA985340E
NUCA985340E
NUCA985340E

TECB9150508
BAYA976130D

TCPA905960]

TCPA905960]
EHSA025570X

EHOA0152208
EHOA0152208
QFAA7550407
APHA005250F

60/90

60/90
110/92
60/90

60/90
60/90
60/90

302/93
60/90
77/92
60/90
110/92
60/90
60/90
110/92
60/90
60/90
77/92
77/92

469.967 0 469.967
35.894.618 0 35.894.618
45.147.674  58.715.846 103.863.520

5.808.365 0 5.808.365
3.897.848 0 3.897.848

400.235 0 400.235

18.107.467 0 18.107.467
6.722.295 5.620.877 12.343.172
0 0 0

243.107 151.942 395.049
22.746.030 0 22.746.030
17.164206  12.421.034 29.585.240

9.567.071 0 9.567.071
8.104.799 0 8.104.799
37.245.716  40.349.526 77.595.242

0 9.106.783 9.106.783

49.447.859  24.866.896 74.314.755
7.893.432 7.221.207 15.114.639
4.805.349 3.459.040 8.264.389
3.747.969.850 968.971.349  4.716.941.199




